

COTAÇÃO DE GÊNEROS PARA CESTA BÁSICA

1 mensagem

Licitacao pmvx <licitacao@vitoriadoxingu.pa.gov.br>
Para: katiakenny@yahoo.com.br

25 de maio de 2020 11:53

BOM DIA

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO. NOS ENVIAR ASSINADA, CARIMBADA E DATADA. PODE SER ASSINADA DIGITAL TAMBÉM.


GRATO

MANOEL

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES PMVX

"Esta mensagem, incluindo seus anexos, podem conter informações privilegiadas e/ou de caráter confidencial, não podendo ser difundida sem autorização do remetente. Se você não é o destinatário ou pessoa autorizada a recebê-la, informamos que o seu uso, divulgação, cópia ou arquivamento são proibidos. Portanto, se você recebeu esta mensagem por engano, por favor nos informe respondendo imediatamente a este e-mail e apague o seu conteúdo. Obrigada."

ANTES DE IMPRIMIR PENSE EM SUA RESPONSABILIDADE COM O MEIO AMBIENTE.

 pa892_Vitoria_do_Xingu_20200525001_010399_BATISTON_DO_VALE_E_SILVA_EIRELI-ME.xls
18K

Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20200525001

Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu

RESPONSÁVEL :

NOME: MANOEL PEREIRA FILHO

PROPONENTE :

NOME: BATISTON DO VALE E SILVA EIRELI-ME
ENDEREÇO : Rua Manoel Felix de Farias, 580
BAIRRO : Centro CIDADE : Vitória do Xingu - PA
CNPJ : 21.287.201/0001-91

O município de Vitória do Xingu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Vitória do Xingu.

Vitória do Xingu, 25 de Maio de 2020

MANOEL PEREIRA FILHO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
10064	CEREAL INFANTIL	MARATÁ	131,000	PACOTE	4,950	648,45
<i>Especificação : cereal infantil a base de arroz com nutrientes essenciais como Zinco, Vitamina A, Vitamina C e Ferro de melhor absorção. Assim como os lactobacilos, a bifidobactéria Bifidus. Especifico para complementar a alimentação de crianças a partir do 6º mês. Embalagem de 400g.</i>						
43118	AÇUCAR PACOTE COM 2 KG	ITAJA	131,000	PACOTE	5,500	720,50





Planilha 1

17690	BOLACHA SALGADA TIPO CREAN CRACKER	PILLAR	262,000	PACOTE	3,950	1034,90
<p>Especificação : COMPOSIÇÃO BÁSICA: FARINHA DE TRIGO,GORDURA VEGETAL HIDROGENADA,ÁGUA, SAL E DEMAIS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS.ACONDICIONADA EM PACOTES DE POLIPROPILENO, ATÓXICO HERMETICAMENTE VEDADOS COM NO MÍNIMO 400G E EMBALADOS EM CAIXA DE PAPELÃO LIMPÁ,INTEGRA E RESISTENTE.A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA,INFORMAÇÃO NUTRICIONAL,NÚMERO DO LOTE,DATA DE VALIDADE,QUANTIDADE DO PRODUTO.O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE</p>						
43330	CAFÉ EM PÓ 250GR EMBALADO A VÁCUO	MARATÁ	262,000	UNIDADE	6,000	1572,00
59606	CONSERVA DE CARNE 320G	ITAJA	131,000	UNIDADE	5,900	772,90
<p>Especificação : Carne bovina, água, amido de milho, proteína de soja, sal, especiarias, carragena (espessante), polifosfato de sódio (estabilizante), eritorbato de sódio (antioxidante), glutamato monossódico (realçador de sabor) e nitrato de sódio (conservante). NÃO CONTÉM GLÚTEN.</p>						
45184	CUSCUZ FLOCOS FINOS 500G	SINHA	262,000	PACOTE	2,000	524,00
<p>Especificação : CUSCUZ FLOCOS FINOS 500G</p>						
58859	EXTRATO DE TOMATE	PAMAROLA	131,000	UNIDADE	2,000	262,00
<p>Especificação : OBTIDO DA POLPA DE TOMATE POR PROCESSO TECNOLÓGICO COM NO MÍNIMO 6% DE SÓLIDOS SOLÚVEIS NATURAIS,PREPARADO COM FRUTOS MADUROS SELECIONADOS, SEM PELE,SEM SEMENTES, CONTENDO AÇÚCAR. COM ASPECTO DE MASSA HOMOGENEIZADA,ISENTO DE SUJIDADES E FERMENTAÇÕES,COR,CHEIRO E SABOR CARACTERÍSTICA.190G</p>						
43137	FARINHA AMARELA - (PUBA)	TIO BETO	131,000	QUILO	5,000	655,00
10120	FEIJÃO CARIOQUINHA	TIO BETO	262,000	QUILO	8,000	2086,00
<p>Especificação : tipo 1, classe carioquinha, In Natura,novo, constituído de grãos inteiros e sedios com teor de umidade máxima de 15%, isento de material terroso, sujidades e mistura de outras variedades e espécies, embalagem de 1 kg em sacos plásticos transparentes e atóxicos, limpos não violados, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo acondicionados em fardos lacrados. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante. Pacote de 1kg.</p>						
10493	GOIABADA	DO SUL	131,000	UNIDADE	3,500	458,50
<p>Especificação : tipo casão, com características sensoriais típicas do produto em bom estado de conservação, íntegras, livres de sujidades e validade mínima de 1 (um) Ano.Embalagens de 300g.</p>						
10151	LEITE EM PÓ INTEGRAL	CCGL	262,000	PACOTE	5,500	1441,00

Planilha1

Especificação : CONTENDO NO MÍNIMO 26% DE GORDURAS, EMBALADO EM PACOTES PLÁSTICOS ALUMINIZADOS, LIMPOS NÃO VIOLADOS, RESISTENTE, QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DE CONSUMO, CONTENDO NO MÍNIMO 200g. ACONDICIONADOS EM FARDOS LACRADOS OU EM CAIXA DE PAPELÃO LIMPA, ÍNTEGRA E RESISTENTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA INFORMANDO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO E NÚMERO DO REGISTRO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 10 (DEZ) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. INSPECIONADO PELO MINISTRO DA AGRICULTURA, EMBALAGEM PROTETORA, PACOTE DE 200gr. 30KG.

43408	MACARRÃO ESPAGUETE DE 500G	PAULISTA	262,000	UNIDADE	2,700	707,40
Especificação : MACARRÃO ESPAGUETE: VITAMINADO, TIPO ESPAGUETE, COR MARELA, EMBALAGEM DE 500G.						
43143	ÓLEO DE SOJA 900 ML	SINHA	262,000	UNIDADE	5,300	1388,60
43139	SAL DE 1 KG	TIO BETO	131,000	PACOTE	1,300	170,30
10221	SARDINHA EM CONSERVA	GOMES DA COSTA	262,000	LATA	3,850	1008,70
Especificação : conservada em óleo de soja, embalagem sem violação, íntegras e limpas. Lata com 125gramas.						
59607	ARROZ BRANCO 5KG	TIO BETO	262,000	UNIDADE	17,000	4454,00
					Total :	17914,25

Condições de pagamento :	até 30 dias
Prazo de entrega :	60 dias.
Validade da proposta :	imediato
Valor por extenso :	DEZESSETE MIL, NOVECENTOS E QUATORZE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS

Data : 25/05/2020

Batiston do Vale e Silva

carimbo e assinatura

21.287.201/0001-91

BATISTON DO VALE E SILVA EIRELI-ME

Rua Manoel Felix de Farias, 590

Centro

Pará




(sem assunto)

1 mensagem

kátia kenny gonçalves dos sontos <katiakenny@yahoo.com.br>
Para: Licitacao Pmvx <licitacao@vitoriadoxingu.pa.gov.br>

25 de maio de 2020 12:44

 **CESTA BASICA.xls**
37K





COTAÇÃO DE GÊNEROS PARA CESTA BÁSICA

1 mensagem

Licitacao pmvx <cpl2020pmvx@gmail.com>
Para: marciopena1310@gmail.com

25 de maio de 2020 11:51

BOM DIA

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO. NOS ENVIAR ASSINADA, CARIMBADA E DATADA. PODE SER ASSINADA DIGITAL TAMBÉ.

GRATO

MANOEL

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES PMVX

"Esta mensagem, incluindo seus anexos, podem conter informações privilegiadas e/ou de caráter confidencial, não podendo ser difundida sem autorização do remetente. Se você não é o destinatário ou pessoa autorizada a recebê-la, informamos que o seu uso, divulgação, cópia ou arquivamento são proibidos. Portanto, se você recebeu esta mensagem por engano, por favor nos informe respondendo imediatamente a este e-mail e apague o seu conteúdo. Obrigada."

ANTES DE IMPRIMIR PENSE EM SUA RESPONSABILIDADE COM O MEIO AMBIENTE.

 pa892_Vitoria_do_Xingu_20200525001_010031_RODRIGUES_E_PENA_ATACADISTA_LTDA_-_EPP.xls
18K



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20200525001

Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu

RESPONSÁVEL :

NOME: MANOEL PEREIRA FILHO

PROPONENTE :

NOME: RODRIGUES E PENNA ATACADISTA LTDA - EPP

ENDEREÇO : AV. PERIMENTAL Nº3297 - ESQ. COM A TRAV. M.GERAIS

BAIRRO : SUDAM II CIDADE : Altamira - PA

CNPJ : 14.979.866/0001-09

O município de Vitória do Xingu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Vitória do Xingu.

Vitória do Xingu, 25 de Maio de 2020

MANOEL PEREIRA FILHO
 Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
10064	CEREAL INFANTIL <i>Especificação : cereal infantil a base de arroz com nutrientes essenciais como Zinco, Vitamina A, Vitamina C e Ferro de melhor absorção. Assim como os lactobacilos, a bifidobactéria Bifidus. Especifico para complementar a alimentação de crianças a partir do 6º mês. Embalagem de 400g.</i>	MARATA	131,000	PACOTE	5,500	720,50
43118	AÇUCAR PACOTE COM 2 KG	GAUAXI	131,000	PACOTE	5,550	727,05
17690	BOLACHA SALGADA TIPO CREAM CRACKER	TRIGOLINO	262,000	PACOTE	4,180	1095,16

Especificação : COMPOSIÇÃO BÁSICA: FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, ÁGUA, SAL E DEMAIS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS, ACONDICIONADA EM PACOTES DE POLIPROPILENO, ATÓXICO HERMETICAMENTE VEDADOS COM NO MÍNIMO 400G E EMBALADOS EM CAIXA DE PAPELÃO LIMPA, ÍNTEGRA E RESISTENTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE

43330	CAFÉ EM PÓ 250GR EMBALADO A VÁCUO	MARATA	262,000	UNIDADE	4,880	1278,56
59606	CONSERVA DE CARNE 320G	TARGET	131,000	UNIDADE	6,000	786,00

Especificação : Carne bovina, água, amido de milho, proteína de soja, sal, especiarias, carragena (espessante), polifosfato de sódio (estabilizante), eritorbato de sódio (antioxidante), glutamato monossódico (realçador de sabor) e nitrato de sódio (conservante). NÃO CONTEM GLÚTEN.

45184	CUSCUZ FLOCOS FINOS 500G	SINHA	262,000	PACOTE	1,950	510,90
-------	--------------------------	-------	---------	--------	-------	--------

Especificação : CUSCUZ FLOCOS FINOS 500G

58859	EXTRATO DE TOMATE.	OLE	131,000	UNIDADE	1,990	260,69
-------	--------------------	-----	---------	---------	-------	--------

Especificação : OBTIDO DA POLPA DE TOMATE POR PROCESSO TECNOLÓGICO COM NO MÍNIMO 6% DE SÓLIDOS SOLÚVEIS NATURAIS, PREPARADO COM FRUTOS MADUROS SELECIONADOS, SEM PELE, SEM SEMENTES, CONTENDO AÇÚCAR. COM ASPECTO DE MASSA HOMOGENEIZADA, ISENTO DE SUJIDADES E FERMENTAÇÕES, COR, CHEIRO E SABOR CARACTERÍSTICA. 190G

43137	FARINHA AMARELA - (PUBA)	TIO BETO	131,000	QUILO	4,700	615,70
10120	FEIJÃO CARIOQUINHA	TIA DORA	262,000	QUILO	8,350	2187,70

Especificação : tipo 1, classe carioquinha, In Natura, novo, constituído de grãos inteiros e sadios com teor de umidade máxima de 15%, isento de material terroso, sujidades e mistura de outras variedades e espécies, embalagem de 1 kg em sacos plásticos transparentes e atóxicos, limpos não violados, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo acondicionados em fardos lacrados. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante. Pacote de 1kg,

10493	GOIABADA	PREDILETA	131,000	UNIDADE	3,700	484,70
-------	----------	-----------	---------	---------	-------	--------

Especificação : tipo cascão, com características sensoriais típicas do produto em bom estado de conservação, íntegras, livres de sujidades e validade mínima de 1 (um) Ano. Embalagens de 300g.

10151	LEITE EM PÓ ÍNTEGRO	CAMPONESA	262,000	PACOTE	5,500	1441,00
-------	---------------------	-----------	---------	--------	-------	---------

Especificação : CONTENDO NO MÍNIMO 26% DE GORDURAS, EMBALADO EM PACOTES PLÁSTICOS ALUMINIZADOS, LIMPOS NÃO VIOLADOS, RESISTENTE, QUE GARANTAM A ÍNTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DE CONSUMO, CONTENDO NO MÍNIMO 200g. ACONDICIONADOS EM FARDOS LACRADOS OU EM CAIXA DE PAPELÃO LIMPA, ÍNTEGRA E RESISTENTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO E NÚMERO DO REGISTRO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 10 (DEZ) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. INSPECIONADO PELO MINISTRO DA AGRICULTURA, EMBALAGEM PROTETORA, PACOTE DE 200gr. 30KG.

43408	MACARRÃO ESPAGUETE DE 500G	PAULISTA	262,000	UNIDADE	2,750	720,50
-------	----------------------------	----------	---------	---------	-------	--------

Especificação : MACARRÃO ESPAGUETE: VITAMINADO, TIPO ESPAGUETE, COR MARELA. EMBALAGEM DE 500G.

43143	ÓLEO DE SOJA 900 ML	CONCORDIA	262,000	UNIDADE	4,980	1304,76
43139	SAL DE 1 KG	TIO BETO	131,000	PACOTE	1,100	144,10

CNPJ: 14.979.866\0001-09



10221	SARDINHA EM CONSERVA	GOMES	262,000	LATA	3,900	1021,80
-------	----------------------	-------	---------	------	-------	---------

Especificação : conservada em óleo de soja, embalagem sem violação, integras e limpas. Lata com 125gramas.

59607	ARROZ BRANCO 5KG	BOM GOSTO	262,000	UNIDADE	16,800	4401,60
					Total :	17700,72

Condições de pagamento :	AVISTA OU ATÉ 30 DIAS
Prazo de entrega :	IMEDIATO
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	DEZESSETE MIL, SETECENTOS REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS

Data : 25/05/2020

RODRIGUES E
 PENA
 ATACADISTA
 LTDA:1497986600109
 00109

Digitally signed by
 RODRIGUES E PENA
 ATACADISTA
 LTDA:1497986600109
 Date: 2020.05.25
 18:28:38 -03'00'



Licitacao pmvx <cpl2020pmvx@gmail.com>

(sem assunto)

1 mensagem




Marcio Gomes <marciopena1310@gmail.com>
Para: cpl2020pmvx@gmail.com


25 de maio de 2020 18:30



Livre de vírus. www.avast.com.

2 anexos

 pa892_Vitoria_do_Xingu_20200525001_010031_RODRIGUES_E_PENA_ATACADISTA_LTDA_-_EPP
(1).xls
31K

 CESTAS DE VTX.pdf
475K

COTAÇÃO DE GÊNEROS PARA CESTA BÁSICA

5 mensagens



Licitacao pmvx <cpl2020pmvx@gmail.com>
Para: mercadogam01@hotmail.com

25 de maio de 2020 11:54

BOM DIA

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO. NOS ENVIAR ASSINADA, CARIMBADA E DATADA. PODE SER ASSINADA DIGITAL TAMBÉ.


GRATO

MANOEL

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES PMVX

"Esta mensagem, incluindo seus anexos, podem conter informações privilegiadas e/ou de caráter confidencial, não podendo ser difundida sem autorização do remetente. Se você não é o destinatário ou pessoa autorizada a recebê-la, informamos que o seu uso, divulgação, cópia ou arquivamento são proibidos. Portanto, se você recebeu esta mensagem por engano, por favor nos informe respondendo imediatamente a este e-mail e apague o seu conteúdo. Obrigada."

ANTES DE IMPRIMIR PENSE EM SUA RESPONSABILIDADE COM O MEIO AMBIENTE.

 pa892_Vitoria_do_Xingu_20200525001_031656_SOUZA_&_FADANELLI_LTDA.xls
17K

mercadoGAM fcdesouza-tabafrios <mercadogam01@hotmail.com>
Para: Licitação pmvx <cpl2020pmvx@gmail.com>

25 de maio de 2020 12:59


De: Licitação pmvx <cpl2020pmvx@gmail.com>

Enviado: segunda-feira, 25 de maio de 2020 12:54

Para: mercadogam01@hotmail.com <mercadogam01@hotmail.com>

Assunto: COTAÇÃO DE GÊNEROS PARA CESTA BÁSICA

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 pa892_Vitoria_do_Xingu_20200525001_031656_SOUZA_&_FADANELLI_LTDA (mercadoGAM fcdesouza-tabafrios).xlsx
18K

mercadoGAM fcdesouza-tabafrios <mercadogam01@hotmail.com>
Para: Licitação pmvx <cpl2020pmvx@gmail.com>

25 de maio de 2020 13:41

Planilha I

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20200525001

Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu

RESPONSÁVEL :

NOME: MANOEL PEREIRA FILHO

PROPONENTE :

NOME: SOUZA & FADANELLI LTDA

ENDEREÇO : AC 2 N°3715

BAIRRO : SUDAM II CIDADE : Altamira - PA

CNPJ : 14.564.846/0001-69

O município de Vitória do Xingu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação d modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), o rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Vitória do Xingu.

Vitória do Xingu, 25 de Maio de 2020

PEREIRA FILHO
vel

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
10064	CEREAL INFANTIL	MUCILON	131,000	PACOTE	6,000	786,00

Especificação : cereal infantil a base de arroz com nutrientes essenciais como Zinco, Vitamina A, Vitamina C e Ferro de melhor absorção. Assim como os lactobacilos, a bifidobactéria Bifidus. Especifico para complementar a alimentação de crianças a partir do 6º mês. Embalagem de 400g.



Planilha I

43118	AÇUCAR PACOTE COM 2 KG	IBITY	131,000	PACOTE	5,400	707,40
17690	BOLACHA SALGADA TIPO CREAM CRACKER	BELMA	262,000	PACOTE	3,800	995,60

Especificação : COMPOSIÇÃO BÁSICA: FARINHA DE TRIGO,GORDURA VEGETAL HIDROGENADA,ÁGUA, SAL E DEMAIS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS.ACONDICIONADA EM PACOTES DE POLIPROPILENO, ATÓXICO HERMETICAMENTE VEDADOS COM NO MÍNIMO 400G E EMBALADOS EM CAIXA DE PAPELÃO LIMPÁ,INTEGRA E RESISTENTE.A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA,INFORMAÇÃO NUTRICIONAL,NÚMERO DO LOTE,DATA DE VALIDADE,QUANTIDADE DO PRODUTO.O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE

43330	CAFÉ EM PÓ 250GR EMBALADO A VÁCUO	MARATA	262,000	UNIDADE	4,850	1270,70
59606	CONSERVA DE CARNE 320G	ANGLO	131,000	UNIDADE	6,300	825,30

Especificação : Carne bovina, água, amido de milho, profina de soja, sal, especiarias, carragena (espessante), polifosfato de sódio (estabilizante), eritorbato de sódio (antioxidante), glutamato monossódico (realçador de sabor) e nitrato de sódio (conservante). NÃO CONTEM GLUTEN.

45184	CUSCUZ FLOCOS FINOS 500G	BONOMILHO	262,000	PACOTE	1,850	484,70
58859	EXTRATO DE TOMATE.	QUERO	131,000	UNIDADE	1,940	254,14

Especificação : CUSCUZ FLOCOS FINOS 500G

Especificação : OBTIDO DA PULPA DE TOMATE POR PROCESSO TECNOLÓGICO COM NO MÍNIMO 6% DE SÓLIDOS SOLÚVEIS NATURAIS,PREPARADO COM FRUTOS MADUROS SELECIONADOS, SEM PELE,SEM SEMENTES, CONTENDO AÇÚCAR. COM ASPECTO DE MASSA HOMOGENEIZADA,ISENTO DE SUJIDADES E FERMENTAÇÕES,COR,CHEIRO E SABOR CARACTERÍSTICA.190G

43137	FARINHA AMARELA - (PUBA)	TIO BETO	131,000	QUILO	4,400	576,40
10120	FEIJÃO CARIOQUINHA	TIO BETO	262,000	QUILO	8,400	2200,80

Especificação : tipo 1, classe cariaguinha, in natura,novo, conservado em grãos inteiros e sem casca teor de umidade máxima de 15%, isento de material terroso, sujidades e mistura de outras variedades e espécies, embalagem de 1 kg em sacos plásticos transparentes e atóxicos, limpos não violados, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo acondicionados em fardos lacrados. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante. Pacote de 1kg.

10493	GOIABADA	VAL	131,000	UNIDADE	3,550	465,05
-------	----------	-----	---------	---------	-------	--------

Especificação : tipo casão, com características sensoriais típicas do produto em bom estado de conservação, íntegras, livres de sujidades e validade mínima de 1 (um) Ano.Embalagens de 300g.

10151	LEITE EM PÓ INTEGRAL	CCGL	262,000	PACOTE	5,000	1310,00
-------	----------------------	------	---------	--------	-------	---------



Planilha 1

Especificação : CONTENDO NO MÍNIMO 26% DE GORDURAS. EMBALADO EM PACOTES PLÁSTICOS ALUMINIZADOS. LIMPOS NÃO VIOLADOS. RESISTENTE. QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DE CONSUMO. CONTEUDO NO MÍNIMO 200g ACONDICIONADOS EM FARDOS LACRADOS OU EM CAIXA DE PAPELÃO LIMPA, ÍNTEGRA E RESISTENTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA INFORMACÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO E NÚMERO DO REGISTRO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 10 (DEZ) MESES A PARTI DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. INSPECIONADO PELO MINISTRO DA AGRICULTURA, EMBALAGEM PROTETORA, PACOTE DE 200gr/ 30KG.

43408	MACARRÃO ESPAGUETE DE 500G	PAULISTA	262,000	UNIDADE	2,780	728,36
Especificação : MACARRÃO ESPAGUETE, TIPO ESPAGUETE, COR MARELA, EMBALAGEM DE 500G.						
43143	ÓLEO DE SOJA 900 ML	VILA VELHA	262,000	UNIDADE	4,850	1270,70
43139	SAL DE 1 KG	FAVORITO	131,000	PACOTE	1,000	131,00
10221	SARDINHA EM CONSERVA	COQUEIRO	262,000	LATA	3,880	1016,56
Especificação : sardinha em óleo de soja, embalagem sem violação, íntegras e limpas. Lata com 125gramas.						
59607	ARROZ BRANCO 5KG	TIO BETO	262,000	UNIDADE	16,300	4270,60
					Total:	17293,31
Condições de pagamento :		ATE 30 DIAS				
Prazo de entrega :		IMEDIATO				
Validade da proposta :		30 dias.				
Valor por extenso :		DEZESSETE MIL QUINHENTOS E TRINTA E NOVE REIAS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS				

Data : 25/05/2020


carimbo e assinatura



CNPJ: 14.564.846/0001-69
Souza & Farenelli Ltda
Acesso Dois, Nº 3715 - B. Sudam II
CEP 68 374.312 - Altamira - PA

COTAÇÃO DE GÊNEROS PARA CESTA BÁSICA

5 mensagens



Licitacao pmvx <cpl2020pmvx@gmail.com>
Para: mercadogam01@hotmail.com

25 de maio de 2020 11:54

BOM DIA

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO. NOS ENVIAR ASSINADA, CARIMBADA E DATADA. PODE SER ASSINADA DIGITAL TAMBÉ.


GRATO

MANOEL

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES PMVX

"Esta mensagem, incluindo seus anexos, podem conter informações privilegiadas e/ou de caráter confidencial, não podendo ser difundida sem autorização do remetente. Se você não é o destinatário ou pessoa autorizada a recebê-la, informamos que o seu uso, divulgação, cópia ou arquivamento são proibidos. Portanto, se você recebeu esta mensagem por engano, por favor nos informe respondendo imediatamente a este e-mail e apague o seu conteúdo. Obrigada."

ANTES DE IMPRIMIR PENSE EM SUA RESPONSABILIDADE COM O MEIO AMBIENTE.

 pa892_Vitoria_do_Xingu_20200525001_031656_SOUZA_&_FADANELLI_LTDA.xls
17K

mercadoGAM fcdesouza-tabafrios <mercadogam01@hotmail.com>
Para: Licitacao pmvx <cpl2020pmvx@gmail.com>

25 de maio de 2020 12:59


De: Licitacao pmvx <cpl2020pmvx@gmail.com>

Enviado: segunda-feira, 25 de maio de 2020 12:54

Para: mercadogam01@hotmail.com <mercadogam01@hotmail.com>

Assunto: COTAÇÃO DE GÊNEROS PARA CESTA BÁSICA

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 pa892_Vitoria_do_Xingu_20200525001_031656_SOUZA_&_FADANELLI_LTDA (mercadoGAM fcdesouza-tabafrios).xlsx
18K

mercadoGAM fcdesouza-tabafrios <mercadogam01@hotmail.com>
Para: Licitacao pmvx <cpl2020pmvx@gmail.com>

25 de maio de 2020 13:41

De: mercadoGAM fcdesouza-tabafrios <mercadogam01@hotmail.com>

Enviado: segunda-feira, 25 de maio de 2020 13:59









Para: Licitacao pmvx <cpl2020pmvx@gmail.com>

Assunto: RE: COTAÇÃO DE GÊNEROS PARA CESTA BÁSICA



[Texto das mensagens anteriores oculto]

8 anexos

-  pa892_Vitoria_do_Xingu_20200525001_031656_SOUZA_&_FADANELLI_LTDA (mercadoGAM fcdesouza-tabafrios).pdf
35K
-  pa892.pdf
3484K
-  CND ESTADUAL.pdf
87K
-  CND PMA.pdf
2244K
-  CND RF.pdf
60K
-  CND TRABALHISTA.pdf
85K
-  Consulta Regularidade do Empregador.pdf
76K
-  FALENCIA CONCORDATO.pdf
327K

mercadoGAM fcdesouza-tabafrios <mercadogam01@hotmail.com>
Para: Licitacao pmvx <cpl2020pmvx@gmail.com>

25 de maio de 2020 19:18

De: Licitacao pmvx <cpl2020pmvx@gmail.com>



Enviado: segunda-feira, 25 de maio de 2020 12:54

Para: mercadogam01@hotmail.com <mercadogam01@hotmail.com>

Assunto: COTAÇÃO DE GÊNEROS PARA CESTA BÁSICA

[Texto das mensagens anteriores oculto]


2 anexos

-  pa892_Vitoria_do_Xingu_20200525001_031656_SOUZA_&_FADANELLI_LTDA (mercadoGAM fcdesouza-tabafrios).pdf
35K
-  pa892.pdf
3137K

mercadoGAM fcdesouza-tabafrios <mercadogam01@hotmail.com>
Para: Licitacao pmvx <cpl2020pmvx@gmail.com>

26 de maio de 2020 09:32

2 anexos

-  pa892_Vitoria_do_Xingu_20200525001_031656_SOUZA_&_FADANELLI_LTDA (mercadoGAM fcdesouza-tabafrios).pdf
35K





Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
010064	CEREAL INFANTIL			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	131,000	5,500	720,50
	BATISTON DO VALE E SILVA EIRELI-ME	131,000	4,950	648,45
	SOUZA & FADANELLI LTDA	131,000	6,000	786,00
	Valores médios :		5,483	718,32
043118	AÇUCAR PACOTE COM 2 KG			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	131,000	5,550	727,05
	BATISTON DO VALE E SILVA EIRELI-ME	131,000	5,500	720,50
	SOUZA & FADANELLI LTDA	131,000	5,400	707,40
	Valores médios :		5,483	718,32
0590	BOLACHA SALGADA TIPO CREAM CRACKER			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	262,000	4,180	1.095,16
	BATISTON DO VALE E SILVA EIRELI-ME	262,000	3,950	1.034,90
	SOUZA & FADANELLI LTDA	262,000	3,800	995,60
	Valores médios :		3,977	1.041,89
043330	CAFÉ EM PÓ 250GR EMBALADO A VÁCUO			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	262,000	4,880	1.278,56
	BATISTON DO VALE E SILVA EIRELI-ME	262,000	6,000	1.572,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	262,000	4,850	1.270,70
	Valores médios :		5,243	1.373,75
059606	CONSERVA DE CARNE 320g			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	131,000	6,000	786,00
	BATISTON DO VALE E SILVA EIRELI-ME	131,000	5,900	772,90
	SOUZA & FADANELLI LTDA	131,000	6,300	825,30
	Valores médios :		6,067	794,73
045184	CUSCUZ FLOCOS FINOS 500G			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	262,000	1,950	510,90
	BATISTON DO VALE E SILVA EIRELI-ME	262,000	2,000	524,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	262,000	1,850	484,70
	Valores médios :		1,933	506,53
0359	EXTRATO DE TOMATE			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	131,000	1,990	260,69
	BATISTON DO VALE E SILVA EIRELI-ME	131,000	2,000	262,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	131,000	1,940	254,14
	Valores médios :		1,977	258,94
043137	FARINHA AMARELA - (PUBA)			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	131,000	4,700	615,70
	BATISTON DO VALE E SILVA EIRELI-ME	131,000	5,000	655,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	131,000	4,400	576,40
	Valores médios :		4,700	615,70
010120	FEIJÃO CARIOQUINHA			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	262,000	8,350	2.187,70
	BATISTON DO VALE E SILVA EIRELI-ME	262,000	8,000	2.096,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	262,000	8,400	2.200,80
	Valores médios :		8,250	2.161,50
010493	GOIABADA			
	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	131,000	3,700	484,70

Código Descrição

Proponente



Quant.

Vi. unitário

Vi. total

BATISTON DO VALE E SILVA EIRELI-ME	131,000	3,500	458,50
SOUZA & FADANELLI LTDA	131,000	3,550	465,05
	Valores médios :	3,583	469,42
010151 LEITE EM PÓ INTEGRAL			
RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	262,000	5,500	1.441,00
BATISTON DO VALE E SILVA EIRELI-ME	262,000	5,500	1.441,00
SOUZA & FADANELLI LTDA	262,000	5,000	1.310,00
	Valores médios :	5,333	1.397,33
043408 MACARRÃO ESPAGUETE DE 500G			
RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	262,000	2,750	720,50
BATISTON DO VALE E SILVA EIRELI-ME	262,000	2,700	707,40
SOUZA & FADANELLI LTDA	262,000	2,780	728,36
	Valores médios :	2,743	718,75
043143 ÓLEO DE SOJA 900 ML			
RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	262,000	4,980	1.304,76
BATISTON DO VALE E SILVA EIRELI-ME	262,000	5,300	1.388,60
SOUZA & FADANELLI LTDA	262,000	4,850	1.270,70
	Valores médios :	5,043	1.321,35
043139 SAL DE 1 KG			
RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	131,000	1,100	144,10
BATISTON DO VALE E SILVA EIRELI-ME	131,000	1,300	170,30
SOUZA & FADANELLI LTDA	131,000	1,000	131,00
	Valores médios :	1,133	148,47
010221 SARDINHA EM CONSERVA			
RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	262,000	3,900	1.021,80
BATISTON DO VALE E SILVA EIRELI-ME	262,000	3,850	1.008,70
SOUZA & FADANELLI LTDA	262,000	3,880	1.016,56
	Valores médios :	3,877	1.015,69
059607 ARROZ BRANCO 5KG			
RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP	262,000	16,800	4.401,60
BATISTON DO VALE E SILVA EIRELI-ME	262,000	17,000	4.454,00
SOUZA & FADANELLI LTDA	262,000	16,300	4.270,60
	Valores médios :	16,700	4.375,40



Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

Proponente		Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
BATISTON DO VALE E SILVA EIRELI-ME					
010064	CEREAL INFANTIL	131,000	4,950	648,45	
059606	CONSERVA DE CARNE 320g	131,000	5,900	772,90	
010120	FEIJÃO CARIOQUINHA	262,000	8,000	2.096,00	
010493	GOIABADA	131,000	3,500	458,50	
043408	MACARRÃO ESPAGUETE DE 500G	262,000	2,700	707,40	
010221	SARDINHA EM CONSERVA	262,000	3,850	1.008,70	
Total do(s) item(ns) :				5.691,95	
SOUZA & FADANELLI LTDA					
043118	AÇUCAR PACOTE COM 2 KG	131,000	5,400	707,40	
017690	BOLACHA SALGADA TIPO CREAM CRACKER	262,000	3,800	995,60	
043330	CAFÉ EM PÓ 250GR EMBALADO A VÁCUO	262,000	4,850	1.270,70	
045184	CUSCUZ FLOCOS FINOS 500G	262,000	1,850	484,70	
058859	EXTRATO DE TOMATE.	131,000	1,940	254,14	
043137	FARINHA AMARELA - (PUBA)	131,000	4,400	576,40	
010151	LEITE EM PÓ INTEGRAL	262,000	5,000	1.310,00	
043143	ÓLEO DE SOJA 900 ML	262,000	4,850	1.270,70	
043139	SAL DE 1 KG	131,000	1,000	131,00	
059607	ARROZ BRANCO 5KG	262,000	16,300	4.270,60	
Total do(s) item(ns) :				11.271,24	
Total geral :				16.963,19	



Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
010064	CEREAL INFANTIL	131,0000	5,483	718,27
043118	AÇUCAR PACOTE COM 2 KG	131,0000	5,483	718,27
017690	BOLACHA SALGADA TIPO CREAM CRACKER	262,0000	3,977	1.041,97
043330	CAFÉ EM PÓ 250GR EMBALADO A VÁCUO	262,0000	5,243	1.373,67
059606	CONSERVA DE CARNE 320g	131,0000	6,067	794,78
045184	CUSCUZ FLOCOS FINOS 500G	262,0000	1,933	506,45
058859	EXTRATO DE TOMATE.	131,0000	1,977	258,99
043137	FARINHA AMARELA - (PUBA)	131,0000	4,700	615,70
010120	FEIJÃO CARIOQUINHA	262,0000	8,250	2.161,50
010493	GOIABADA	131,0000	3,583	469,37
010151	LEITE EM PÓ INTEGRAL	262,0000	5,333	1.397,25
043408	MACARRÃO ESPAGUETE DE 500G	262,0000	2,743	718,67
043143	ÓLEO DE SOJA 900 ML	262,0000	5,043	1.321,27
043139	SAL DE 1 KG	131,0000	1,133	148,42
010221	SARDINHA EM CONSERVA	262,0000	3,877	1.015,77
059607	ARROZ BRANCO 5KG	262,0000	16,700	4.375,40
			Total :	17.635,74